Приложение 5

	к постановлению

 ТИК Кировского муниципального района

( с полномочиями ИКМО)

от 12 августа 2019 года №36/10

Форма

протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать КОИБ-2017, на выборах  депутатов советов депутатов муниципальных образований   Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года

Протокол участковой избирательной комиссии, об итогах голосования, выдаваемый на печать КОИБ-2017, на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года печатается на листах формата А4. Каждый лист протокола должен быть пронумерован, подписан всеми присутствующими членами участковой комиссии с правом решающего голоса, заверен печатью участковой комиссии и содержать дату и время (часы, минуты) подписания протокола (образец протокола, выдаваемого на печать, на двух листах прилагается).

Протокол участковой комиссии составляется в двух экземплярах. Время подписания протокола, указанное на каждом листе этих экземпляров, должно быть одинаковым.

Экземпляр  № ____

Выборы депутатов совета депутатов

 ______________________________________________

(наименование муниципального образования)

Кировского муниципального района Ленинградской области  четвёртого созыва

по (_________________________ мандатному) избирательному округу №____

                     (много либо двух, четырех, пяти )

8 сентября 2019 года
ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

 Избирательный участок № ________
___________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования избирательного участка – наименование субъекта Российской Федерации, район, город, поселок, село, иной населенный пункт, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	цифрами
	прописью

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	цифрами
	прописью

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования
в день голосования
	цифрами
	прописью

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	цифрами
	прописью

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	цифрами
	прописью

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	цифрами
	прописью

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	цифрами
	прописью

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	цифрами
	прописью

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней
	цифрами
	прописью

	10
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией
	цифрами
	прописью

	11
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	цифрами
	прописью

	12
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям
на избирательном участке
	цифрами
	прописью

	13
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	цифрами
	прописью

	14
	Число открепительных удостоверений, выданных избирателям территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной избирательной комиссии
	цифрами
	прописью

	15
	Число утраченных открепительных удостоверений
	цифрами
	прописью

	16
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	цифрами
	прописью

	17
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	цифрами
	прописью

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов,

внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	18

	…

	Сведения о количестве поступивших в участковую избирательную комиссию в день голосования
и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу___________________________________

	Председатель участковой избирательной комиссии                     _________      место печати
     _________________________

                                                                                                          (фамилия, инициалы)                                      (подпись, либо причина отсутствия,

                                                                                                                                                                                                                                      отметка об особом мнении)
Заместитель председателя комиссии
____________
_________________________

Секретарь комиссии
____________
_________________________

Члены комиссии:
____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

(Машиночитаемый код)
____________
_________________________
                                                                               ____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

____________
_________________________

Протокол подписан «___» ______________ 2019 года  в ____ часов ____ минут